
 

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO 
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA - NOVÉ MESTO 

 Junácka č. 1, 832 91 Bratislava 3 

 

Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk a výsledné poradie 

 
V zmysle § 55 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) Vám oznamujeme, že na základe výsledku 
vyhodnotenia ponúk v zadávaní nadlimitnej zákazky, ktorého Oznámenie o vyhlásení verejného 
obstarávania bolo zverejnené vo Vestníku  EÚ číslo 2023/S 005-07139 dňa 06.01.2023 a vo Vestníku 
verejného obstarávania č. 5/2023 značka 512 – MSS dňa 09.01.2023 na predmet zákazky s názvom 
„SADOVÉ ÚPRAVY V RÁMCI REVITALIZÁCIE ČASTI PARKU NA RAČIANSKOM MÝTE 
V BRATISLAVE“ uverejňujeme informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk a poradie uchádzačov. 

  
Úspešný uchádzač green project , s.r.o., IČO: 36726885, sídlo: Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín 

ponúkol najnižšiu Celkovú cenu za celý predmet zákazky, vo výške 233 318,72 Eur s DPH a jeho ponuka 
splnila požiadavky na predmet zákazky a podmienky účasti v plnom rozsahu. 

 
Výsledné poradie: 
 

P. č. Obchodné meno uchádzača, adresa/sídlo, IČO 
Kritérium „Celková cena                 

za predmet zákazky                            

v Eur s DPH“ 

Výsledné 
poradie 

1.  
DRYADA garden, s.r.o. (IČO: 46475869, SK)  

Dňa: 01.02.2023 20:03:17 
300 576,84 5. 

2.  
GreenDream s.r.o. (IČO: 47958383, SK)  

Dňa: 02.02.2023 08:00:32 
241 875,82 2. 

3.  
Janiga - Záhradníctvo s.r.o. (IČO: 50810561, SK)  

Dňa: 02.02.2023 11:27:29 
299 219,63 4. 

4.  
KULLA SK, s.r.o. (IČO: 31321003, SK)  

Dňa: 02.02.2023 11:27:54 
277 435,32 3. 

5.  
green project, s.r.o. (IČO: 36726885, SK)  

Dňa: 02.02.2023 11:33:58 
233 318,72 1. 

 


